
Identifikátor: KUMSX02SRZR2

Agendové čísĺo: 00936/2023/KH/1

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční čÍslo 00936/2023/KH

j
I,

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

Se sÍdlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1002520362/2700 ,

a

2. Obec Milíkov

Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Milíkov 200, 739 81 Milíkov

00492621
CZ00492621
Česká národní banka
94-2915781/0710

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 3. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční čÍslo 00936/2023/KH (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout přýemci investiční dotaci, účelově
určenou na financování uznatelných nák|adů spojených s pořízenún nového dopravního
automobilu pro jednotku poŽární ochrany sboru dobrovolných obce f1ihkov. '

2. Z důvodu časového posunu ukončení realizace projektu na straně dodavatele dopravního
automobilu, se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

III.
Změna smlouvy

1. V Článku V odst. 3 pÍsm. C) smlouvy se mění termín ukončení realizace projektu
Z ,,30. 6, 2023" na ,,30. 10. 2023". l OBEC MI,LĹKOV

739 čsl

Ĺévk f'v"é\j A



2. V článku V odst. 3 pÍsm. g) smlouvy se mění termín pro předložení závěrečného
vyúčtování projektu z ,,31, 7. 2023" na ,,30. 11. 2023".

3. V čiánku VI odst. 1 pÍsm. a) smlouvy se mění období realizace projektu z ,,od 1. 1. 2022
do 30. 6. 2023" na ,,od 1. 1. 2022 do 30. 10. 2023".

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s

platností originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden přýemce. je-li tento dodatek
uzavírán elektronicky, obdrŽí obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dáie jen ,,zákon o registru
smluv") jinak. V takovém případě nabývá dodatek úČinnosti nejdříve uveřejněním
v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahů, což stvrzuji svými podpisy.

5. Sniluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv provede poskytovatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z tohoto dodatku a smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na ofíciá|ních webových stránkách
Moravskos|ezského kraje www,msk.cz.

7, Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzenI), ve znění pozdějších předpis¢1:

o uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 12/1201 ze dne 8. 6. 2023.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní
zřízenI), ve znění pozdějších předpisů:
o uzavřeni tohoto dodatku rozhodla rada/rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením
č, /I19.|L!l.. .. ze dne ĹjC G IDÚ

V 3ó ,06, 2023V Ostrave dne

j
>
"

"

V Milíkwědne ĹÝ.G kokb

OBEC MILĹKOV
739 81

okr. FRÝDEK-MÍS TEK


